
�平素より⼦ども会活動にご理解とご協⼒をいただき、ありがとうございます。
今年度最初の⾏事として、4⽉6⽇（⽇）に「新⼀年⽣歓迎会」を開催しました。
新⼀年⽣をあたたかく迎え、⼦どもたちの交流も深まる楽しい会となりました。

今回参加できなかったお⼦さんも、次回のご参加をお待ちしております。
今後とも⼦ども会活動へのご協⼒をよろしくお願いいたします。

�

⼀
年
⽣
の
み
な
さ
ん

よ
う
こ
そ
！

�

ま
た
⼀
緒
に
遊
べ
る
の
を

楽
し
み
に
し
て
る
よ

表彰式

チロルチョコタワー

NO.2

⼦ども会
だより

ペン⽴てづくり

わかるかな？クイズ

くじ引き



上記を予定しておりますが、変更する可能性がございます。できる限り⼦ども会活動を⾏えるよう

桜ケ丘町内会にご協⼒いただきながら役員⼀同、企画・検討・準備を進めてまいります。

今後ともご理解とご協⼒のほど、よろしくお願い致します。

地域の皆様に温かく⾒守って頂いていることに感謝し

この場を借りて御礼申し上げます。

⼦ども会新⼀年⽣の⼦どもたちから、熟年会のみなさまへ 

お礼のプレゼントを作成しました。

会館にございますので、お⽴ち寄りの際にぜひご覧下さい。

熟年会のみなさまより、
⼦どもたちへプレゼントをいただきました

新⼀年⽣から熟年会のみなさまへ

「桜ケ丘夏まつり」は
８⽉１6⽇（⼟）に�開催決定！！

⼦ども会も楽しいイベントを開催します♪

【資源回収にご協⼒お願いします】

※その他に、次年度役員決定、年度決算報告があります。

新⼀年⽣歓迎会（春レク）

リサイクル資源回収

秋のレクリエーション

６年⽣を送る会

４⽉6⽇実施済

通年

開催未定

2⽉予定

� � � � 2 0 2 5 年 度

ど
も
会
活
動
に
つ
い
て

⼦

毎⽉第四⼟曜⽇の資源回収の収益は
⼦ども会の活動に使わせてもらってます。

楽しいイベントを続けていくために、
皆さんの協⼒がとっても⼤切です。

引き続きご協⼒よろしくお願いします。


